[bookmark: bookmark2]«ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности
земельного участка с кадастровым номером 26:07:000000:212, площадью 2601400 кв.м.,
категория - земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства. Местоположение: Российская Федерация,
край Ставропольский, Грачевский район, с. Кугульта

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края в соответствии со ст. 13.1, 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:07:000000:212, площадью 2601400 кв.м., адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир      с. Кугульта, участок находится примерно в поле 6 км, по направлению на юго-восток от ориентира, почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Грачевский, с. Кугульта (далее - земельный участок)   о проведении общего собрания, созываемого по предложению арендатора этого участка - индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Кузюрина Василия Борисовича                        ИНН 260601187621 (далее общее собрание).
Дата проведения общего собрания – 20 сентября 2022 года
Время проведения общего собрания:
1. Начало регистрации участников долевой собственности или их представителей, явившихся на общее собрание – 10 часов 00 минут в день проведения общего собрания по месту его проведения;
2. окончание регистрации участников долевой собственности или их представителей, явившихся на общее собрание – 10 часов 45 минут в день проведения общего собрания;
3. начало общего собрания - 11 часов 00 минут.
Адрес места проведения общего собрания: Ставропольский край, Грачевский район, село Кугульта, улица Ремесленная, д. 1.

[bookmark: bookmark3]ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. избрание лица, ответственного за подсчет голосов участников общего собрания;
2.  избрание председателя общего собрания;
3. избрание секретаря общего собрания;
4. о прекращении договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в общей долевой собственности, с кадастровым номером 26:07:000000:212, заключенного 18.08.2007 г. с индивидуальным предпринимателем главой КФХ Кузюриным Василием Борисовичем ИНН 260601187621 как с арендатором (номер и дата государственной регистрации договора аренды: 26-26-07/003/2007-649 от 20.09.2007), в момент истечения его срока;
5. об утверждении условий договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в общей долевой собственности, с кадастровым номером 26:07:000000:212, заключаемого с индивидуальным предпринимателем главой КФХ Кузюриным Василием Борисовичем ИНН 260601187621 как с арендатором;
6. о лицах, уполномоченных действовать от имени участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:07:000000:212 без доверенности, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, в том числе, с проектом соглашения о расторжении договора аренды земельного участка и проектом нового договора аренды земельного участка: 356264, Ставропольский край, Грачевский район, село Кугульта, улица Ремесленная, д. 1
Ознакомление с документами осуществляется ежедневно, кроме субботы и воскресенья, со дня опубликования настоящего извещения в общественно-политической газете «Вперед» Граческого района Ставропольского края.
Время ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, в указанные дни с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, об ознакомлении предварительно сообщить по телефону +7-962-400-95-19.
Внимание! Только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц, могут принять участие в голосовании по вопросам повестки дня общего собрания.
Настоящее извещение, размещено на официальном сайте администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края по адресу: (adm-grsk.ru) и информационном щите в здании Кугультинского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Грачевский район, с. Кугульта, ул. Советская, 51.
[bookmark: _GoBack]